
 

 

 
 

Staatliches Berufliches Schulzentrum Weiden II 
 
Busverbindungen Linie 2 FRÜH 
 
 
Busverbindungen laut Angaben des Landratsamtes, Stand: 06.09.2021 
 

Haltestelle Abfahrtszeit 
Eschenbach/ Betriebshof 
 

6:30 

Wollau 
 

6:45 

Pfaffenreuth 
 

6:49 

Eichelberg 
 

6:50 

Altendorf 
 

6:53 

Döllnitz 
 

6:56 

Troschelhammer 
 

7:00 

Dießfurth 
 

7:02 

Pechhof 
 

7:07 

Schwarzenbach/ Bahnhof 
 

7:10 

Eschenbach/ Volksschule 
 

7:23 

Eschenbach/ Förderschule 
 

7:25 

Eschenbach/ Betriebshof 
 

7:35 

 


